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INTERPELACJA

w sprawie dróg Gminnych na terenie sołectwa Noskowo.

Dnia 22 lutego 2018 r.w Rada Gminy podjęła uchwałę NR (55)LV/377/2018 w sprawie zmiany
uchwały (46)XLVI/329/2017 Rady Gminy Sławno z dnia I sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia

Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Sławno na lata 2016- 2023. Program rewitalizacjijest
odpowiedzią na potrzeby mieszkańców sołectwa ściśle określone podczas konsultacji. Mieszkańcy

Noskowajako potrzeby, które według nich należałoby zaspokoić w pierwszej kolejnościustalili:
Przebudowadrogi głównej wraz z chodnikiem i oświetleniem.

Budowa nowej zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej.

Odnowienie parku przypałacowego.

Zagospodarowanie rekreacyjno-sportowe terenu przy boisku piłkarskim, budowa boiska
wielofunkcyjnego, parkingu, zaplecza sanitarnego z przebieralnią, ogrodzenie terenu,

zagospodarowanie boiska piłkarskiego.
Budowaparkingu w centrum wsi/ sąsiedztwo świetlicy.

Doposażenie świetlicy wiejskiej.

Remont elewacji i dachów wraz z dociepleniem budynków- bloków wielorodzinnych.
Budowa monitoringu wizyjnego na terenie wsi.

Inne: a. Poprawa nawierzchni drogii instalacja oświetlenia — kolonia,
b. Doświetlenie poboczy wsi,
c. Dobudowa lamp świetlnych kolonia Noskowo

d. Dofinansowanie z budżetu Gminy remontu dachów najbiedniejszych

mieszkańców.
e. Budowaprzystanku autobusowego w centrum wsi.
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W takiej właśnie kolejności mieszkańcy Noskowaustalili Priorytety potrzeb a Rada Gminy

poprzedniej kadencji podjęła uchwałę w tej sprawie.

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, której jestem przewodniczącym

zapoznała się ze stanem dróg na terenie sołectwa Noskowo ale także z dostępną

dokumentacją i pismami w sprawie remontu drogi na kolonie, które wymienił Pan z
mieszkańcami i radnym Przemysławem Konwerskim.

Aby mieć pełny obraztej sytuacji nawiązując do powyższej Uchwały proszę wyjaśnić



jakimi danymi podparł się Pan odpowiadając na zapytanie radnego Konwerskiego pismem o
sygnaturze 7234.14.2019 z dna 07.08.2019r. W którym pytał czy droga Gminna na działce

182 ujęta została w Programie Rewitalizacji. Mimo,że informacje zawarte w uchwale
stanowią inaczej, Pan odpowiedział, że przedmiotowa droga jest objęta Programem.

Proszę także wyjaśnić w jaki sposób i czyją decyzją droga na działce nr 182 priorytetowo

znalazła się przed drogą na kolonie, którą bez trudu znajdziemy w Programie Rewitalizacji

Gminy Sławno.
Z kolei w piśmie syg. 7234.15.2019 z dna 2019.08.07 do mieszkańców i radnego w punkcie
drugim napisał Pan „Gmina Sławno nie planuje budowy drogi na kolonii, szczególnie
odcinka od przepustu do kolonii w technologii o nawierzchni asfaltowej. Jest to

spowodowane występowaniem warstwy torfów, które należałoby wymienić przytej

technologii”
Proszę o odpowiedzi udzielenie niezbędnych informacji w następującym zakresie:

1. Pisząc „Gmina Sławno nie planuje budowy drogi” kogo konkretnie miał Pan na myśli?

Czyja jest to decyzja, bo tematyka zbudowania lub nie zbudowananie jest mi jako

Przewodniczącemu Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska znana. Nie
pamiętam też aby Rada Gminy została poproszona o opinię w tej sprawie.

2.Pisząc o występowaniu torfów pewnie podpierał się pan odpowiednimi badaniami

gruntów. Proszę więc o dostarczenie Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
informacji o strukturze gleby na odcinku od przepustu do kolonii jak i na odcinku na którym

nawierzchnia asfaltowa została wykonana.
3.Według jakich danych stwierdza Pan, że droga z płyt nie wymaga wymiany gruntu, bo tak

wynika z Pana odpowiedzi, jaką technologią miałoby być te płyty ułożone?

W Tym samym piśmie zapewnia Pan mieszkańców, że Komisja Gospodarki, Rolnictwai

Ochrony Środowiska obecnej kadencji dokonała analizy potrzeb przebudowy dróg gminnych.

4.Proszę o informację na jakiej podstawie Pan to twierdzi, bo moim zdaniem jest to
wprowadzanie mieszkańców w błąd. Jestem przewodniczącym tej komisji i o wykonaniutakiej

analizy dowiaduję się od Pana za pośrednictwem mieszkańców.

Uzyskanie odpowiedzi na powyższe zapytania z pewnością pozytywnie wpłynie na dalsze prace

Komisji.

Jędrzejczyk Krzysztof
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